
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 14.07.2021                       Ужгород                         № 311 

 

Про Ужгородську Регату 2021 

 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 19 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 

враховуючи звернення депутата Ужгородської міської ради В. Білонки 

05.07.2021р. № 01-11/479,  з метою організації дозвілля мешканців та гостей 

міста, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити, як виняток, проведення 25 липня 2021 року у м. Ужгород 

«Ужгородської Регати 2021» на р. Уж.  

2. Організатору заходу – МГО «Закарпатська ліга КВН» вжити усіх 

заходів щодо збереження життя і здоров’я учасників «Ужгородської Регати 

2021». 

3. Управлінню патрульної поліції у Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції (Ю. Марценишин), Ужгородському районному управлінню 

поліції (О. Янчинський) забезпечити охорону громадського порядку під час 

проведення заходу. 

4. Ужгородському районному управлінню Головного Управління 

Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Закарпатській області (В. 

Глушеня) забезпечити чергування рятувальників під час проведення заходу. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови відповідно до розподілу функціональних повноважень. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


